

# Krycí list rozpočtu

|                   |                                                                  |                |                                  |          |                     |
|-------------------|------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|----------|---------------------|
| Název stavby:     | III/00516 a III/0059 Zbuzany - průtah                            | Objednatel:    | KSÚS Stř kraje přisp. organizace | IČ/DIČ:  |                     |
| Druh stavby:      | Opravy 2018                                                      | Projektant:    |                                  | IČ/DIČ:  |                     |
| Lokalita:         | silnice III/00516 a III/0059<br>km 4,278 - 5,731 a 0,000 - 1,327 | Zhotovitel:    | POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.  | IČ/DIČ:  | 27900096/CZ27900096 |
| Začátek výstavby: |                                                                  | Konec výstavby |                                  | Položek: |                     |
| JKSO:             |                                                                  | Zpracoval:     |                                  | Datum:   | 01.08.2018          |

### Rozpočtové náklady v Kč

| A                  | Základní rozpočtové náklady |              | B                | Doplňkové náklady | C                   | Náklady na umístění stavby (NUS) |
|--------------------|-----------------------------|--------------|------------------|-------------------|---------------------|----------------------------------|
| HSV                | Dodávky                     | 9 699 361,30 | Práce přesčas    | 0,00              | Zařízení staveniště | 0,00                             |
|                    | Montáž                      | 0,00         | Bez pevné podl.  | 0,00              | Mimostav. doprava   | 0,00                             |
| PSV                | Dodávky                     | 0,00         | Kulturní památka | 0,00              | Uzemní vlivy        | 0,00                             |
|                    | Montáž                      | 0,00         |                  |                   | Provozní vlivy      | 0,00                             |
| "M"                | Dodávky                     | 0,00         |                  |                   | Ostatní             | 0,00                             |
|                    | Montáž                      | 0,00         |                  |                   | NUS z rozpočtu      | 0,00                             |
| Ostatní materiál   |                             | 0,00         |                  |                   |                     |                                  |
| Přesun hmot a sutí |                             | 0,00         |                  |                   |                     |                                  |
| ZRN celkem         |                             | 9 699 361,30 | DN celkem        | 0,00              | NUS celkem          | 0,00                             |

|            |              |         |              |                   |               |
|------------|--------------|---------|--------------|-------------------|---------------|
| Základ 0%  | 0,00         |         |              |                   |               |
| Základ 15% | 0,00         | DPH 15% | 0,00         | Celkem bez DPH    | 9 699 361,30  |
| Základ 21% | 9 699 361,30 | DPH 21% | 2 036 865,87 | Celkem včetně DPH | 11 736 227,17 |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Stavba: **III/00516 a III/0059 Zbuzanv - průtah**  
Objekt: silnice III/00516 a III/0059

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s.

Místo: **km 4,278 - 5,731 a 0,000 - 1,327**

Zpracoval

PKB a.s.

Dne

01.08.2018

| Číslo položky | Popis položky                                                                | MJ  | Výměra   | Kč/MJ      | Celkem Kč     |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------------|
| R položka     | DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavb | kpl | 1,00     | 266 950,00 | 266 950,00    |
| 113728        | Frézování zpevněných asfalt ploch s odvozem do 20km ( 5cm)                   | m3  | 635,00   | 907,63     | 576 345,05    |
| 89923         | VÚ šachty, vpusti                                                            | ks  | 53,00    | 2 455,94   | 130 164,82    |
| 89922         | VÚ šoupata                                                                   | ks  | 60,00    | 2 135,60   | 128 136,00    |
| 20111         | Čištění vozovek samosběrem                                                   | m2  | 17507,00 | 3,20       | 56 081,92     |
| 21810         | vyrovnávka ACI 16 S                                                          | t   | 1079,00  | 1 932,72   | 2 085 402,72  |
| 574A43        | ACO 11S 50/70 tl. 5 cm, vč. postřiku živ. spojovacího 0,5 kg/m2              | m2  | 17507,00 | 218,90     | 3 832 264,79  |
| R položka     | Sanace konstrukčních vrstev tl. 35 cm (dle technické specifikace)            | m2  | 1500,00  | 1 131,87   | 1 697 802,00  |
| 22817         | Frézování spár                                                               | m   | 1520,00  | 48,05      | 73 037,52     |
| 22831         | Zalévání spár asfaltovou zálivkou                                            | m   | 1520,00  | 48,05      | 73 037,52     |
| 51321         | Seříznutí krajnice                                                           | m2  | 1624,00  | 85,42      | 138 728,58    |
| 56962         | zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm vč. dodávky recyklátu              | m2  | 1624,00  | 85,42      | 138 728,58    |
| 99722         | skládkovné (krajnice)                                                        | t   | 146,00   | 266,95     | 38 974,70     |
| 99822         | Vod. přemístění materiálu na skládku (krajnice)                              | t   | 146,00   | 213,56     | 31 179,76     |
| 52110         | čištění příkopu                                                              | bm  | 1576,00  | 85,42      | 134 628,22    |
| 915211        | VDZ plošné (plast)                                                           | m2  | 94,2     | 341,70     | 32 187,76     |
| 91551         | VDZ plošné (plast) - symboly                                                 | ks  | 2,0      | 5 339,00   | 10 678,00     |
| 37712         | VDZ - vodící proužky + středová čára V2 -12,5 plast, hladké                  | bm  | 5971,00  | 42,71      | 255 033,35    |
|               | Celkem bez DPH                                                               |     |          |            | 9 699 361,30  |
|               | DPH 21%                                                                      |     |          |            | 2 036 865,87  |
|               | Celkem vč. DPH                                                               |     |          |            | 11 736 227,17 |